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Faster — better — everywhere.

IT 5302.201

Ostona wentylacyjna 482,6 mm
(19°)
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IT 5302.201 - Ostona wentylacyjna 482,6 mm (19")

Do wentylacji szaf i obudowy.

Cechy

Nr kat.

Opis produktu

Korzysci

Zastosowania

Materiat
Powierzchnia
Kolor

Wymiary montazowe

Jednostki wysokosci
Opak.

Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

IT 5302.201

Do ukierunkowania przeptywu powietrza z czesci przedniej
ptaszczyzny 19".

Wolna powierzchnia blachy perforowanej, wentylowanej ok. 85 %

Precyzyjne prowadzenie powietrza z podtogi technicznej przez front
do tyty, do klimatyzacji osobnych komponentow

Blacha stalowa
Lakierowana
RAL 9005

Installation depth for components: 482,6 mm
Szerokos¢ montazowa komponentow: 19"

1TU

1 szt.

0.234

0.237

94039910
4028177952898
EC000331

27189272



